■スポーツくじオフィシャルサイト   https://www.toto-dream.com        ■スポーツくじお客様センター TEL:0120-9292-86

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

https://www.jpnsport.go.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位

スポーツくじ（WINNER・toto・BIG）

リアルタイム情報更新一時停止のお知らせ

日ごろから、スポーツくじ（WINNER・toto・BIG）の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

独立行政法人日本スポーツ振興センターでは、スポーツくじ販売システムを安定的に稼働させるため、システムメ

ンテナンスを行うこととしております。システム停止期間及び停止サービスは以下のとおりとなります。

報道関係各位におかれましては、この件につきまして、お客様への周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

停止サービス及びサービス停止期間

チャネル 停止サービス サービス停止期間

スポーツくじオフィシャル
サイト

【toto／mini toto A組／mini toto B組／totoGOAL3】
・リアルタイム投票状況の更新

【BIG／MEGA BIG／100円BIG／BIG1000／mini BIG】
・1等配当金総額の更新

【WINNER】
・払戻倍率情報更新

２０２２年１１月１７日（木）２：００～
１１月１７日（木）３：３０

※ 一時停止中は、サービス停止直前の情報が表示された状態となります。

※ 提携サイト（「楽天銀行サイト」「PayPay銀行スポーツくじサイト」「Yahoo! totoサイト」「楽天totoサイト」「三井住友

銀行 SMBC ダイレクトサイト」「au PAY totoサイト」「住信SBIネット銀行スポーツくじサイト」「じぶん銀行totoサイ

ト」「ドコモスポーツくじサイト」）においても、同日時において更新が一時停止となります。

令和４年１１月１５日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

【参 考】

＜WINNER＞
開 催 回 ： 競技会予想第３、４回／1試合予想第１４～１７、１９回

販 売 期 間 ： １１月７日（月）～１２月２日（金）

※最早日～最遅日の記載であり、商品・開催回ごとに販売期間は異なります

＜toto・BIG＞
開 催 回 ： 第１３３６回

販 売 期 間 ： １１月１２日（土）～１１月２１日（月）

販 売 く じ種 ： ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ｂ組、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３、ＢＩＧ、MEGA ＢＩＧ、１００円ＢＩＧ、

ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧ